[image: Герб2+]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
22.03.2017 №2/41
г. Котельники

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского округа Котельники
Московской области от 18.11.2015 № 2/21
«О земельном налоге на территории городского
округа Котельники Московской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений), Уставом городского округа Котельники Московской области и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 18.11.2015 № 2/21 «О земельном налоге на территории городского округа Котельники Московской области» (в редакции решения Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 30.12.2015 № 3/23 и от 24.03.2016 № 2/26) следующие изменения:
1.1. абзац 13) подпункта 9.1 пункта 9 вышеуказанного решения изложить в следующей редакции:
 «13) государственные и муниципальные учреждения Московской области, вид деятельности которых направлен на сопровождение процедуры оформления права собственности Московской области на объекты недвижимости, включая земельные участки».
2. Налоговая льгота, предоставленная пунктом 9 подпунктом 9.1 абзацем 13) вводится в действие с 01 января 2014 года.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники сегодня» и разместить на официальном информационном сайте городского округа Котельники Московской области.

Заместитель Председателя
Совета депутатов                                                                         А.И. Бондаренко
[bookmark: _GoBack]22.03.2017г.
image1.png
OO®D